
高唐文华苑小区室外配套、配建支路施工项目监理竞争性磋商公告

（招标编号：0677-F231254-009）

       
项目所在地区：山东省,聊城市,高唐县

一、招标条件

    本高唐文华苑小区室外配套、配建支路施工项目监理已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金施工造价的 0.5%，招标人为高唐县鱼丘湖风景区开发建设有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：项目高唐文华苑小区室外配套、配建支路施工项目监理，施工计划总投资约

19682580.16元，监理费率为施工造价的 0.5%。具体要求详见项目要求。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)高唐文华苑小区室外配套、配建支路施工项目监理;  

三、投标人资格要求

    (001高唐文华苑小区室外配套、配建支路施工项目监理)的投标人资格能力要求：1、

在中国境内注册，具有合格的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力；

2、供应商须具备监理综合资质或市政公用工程专业监理丙级及以上资质；拟投报的项目总

监应具备市政公用工程专业国家注册监理工程师资格，并在本单位注册，项目总监可承担的

在建工程项目在同城区最多为 2个（含 2个）；

3、本次招标不允许联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 23日 09时 00分到 2023年 12月 29日 17时 00分

获取方式：①山东正信招标有限责任公司标书发售处（聊城市东昌东路 159号）现场获

取；②网上报名，需将（营业执照、监理资质证书）复印件加盖公章、授权委托书、标书费

电汇凭证及授权代表姓名及联系方式发送至 13563586417@163.com，否则不予统计（以上两

种方式选任意一种即可）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 03日 09时 00分



递交方式：山东正信招标有限责任公司高唐分公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 09时 00分

开标地点：山东正信招标有限责任公司高唐分公司会议室

七、其他

    1）本项目公告在中国招标投标公共服务平台发布。

2）报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以资格后

审为准。

3）招标文件售价：300元/份（售后不退）。

4）标书费汇款账号：

开户名称：山东正信招标有限责任公司高唐分公司；

开户银行：齐鲁银行聊城高唐支行；

账号：1200514000000011437

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：高唐县鱼丘湖风景区开发建设有限公司                         

   地    址：聊城市高唐县                             

   联 系 人：路经理                             

   电    话：15863597756                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市经济开发区东昌路 159号

   联 系 人： 李岩

   电    话： 16606356353

   电子邮件： 13563586417@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


